

POST BOX NO. 10077
TEL. NOS.: +91 22 2207197101
FAX :0091-22- 2207 1612 / 6772
Email: bbtcl@bom2.vsnl.net.in
Website: www.bbtcl.com
CIN: L99999MH1863PLC000002



THE BOMBAY BURMAH TRADING CORPORATION, LIMITED
REGD. OFFICE : 9, WALLACE STREET, FORT,
MUMBAI 400 001, INDIA.

Ref: GEN 16/2018-2019/15

8th June, 2018

The Secretary
BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI 400 001.

Manager – Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
MUMBAI 400 051.

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement for the transfer of Equity Shares to IEPF

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copies of the Notice to the Equity Shareholders of the Corporation in respect of transfer of Equity Shares of the Corporation, to Investor Education and Protection Fund (IEPF), published on 8th June, 2018 in the newspapers viz. - The Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi), pursuant to Rule 6 of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendments thereof.

This intimation is also being uploaded on the Corporation's website at <http://bbtcl.com/>.

You are requested to take note of the same.

Thanking You,
Yours faithfully,
For The Bombay Burmah Trading Corporation, Limited


 N. H. Datanwala
Vice President Corporate & Company Secretary

Encl: a/a

दी बाँम्बे बर्माह ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन, लिमिटेड

नों. कार्यालय : ९, बॉलिस स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१, भारत.
पोस्ट बॉक्स नं. १००७७ वू. क्र. : + ९१-२२-२२१९७९०९, फॅक्स : ००९१-२२-२२०७९६१२/६७७२
ई-मेल : bbtcl@bom2.vsnl.net.in; वेबसाईट : www.bbtcl.com
सीआयएन : एल ९९९९९ एमएच १८६३ पीएलसी ००००२

सूचना

(कॉर्पोरेशनच्या समभागधारकांच्या माहितीसाठी)

कॉर्पोरेशनच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरण

ही सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') चे कलम १२४(६) सहवाचता इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ ('वेळो-वेळी सुधारित केल्याप्रमाणे') ('नियम') च्या बाबतीत प्रकाशित केली आहे. अधिनियम आणि नियमांमध्ये इतर गोष्टीसोबत, सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश दावा न करता पडून आहे त्या शेअर्सचे आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरण करण्याच्या व दावा न केलेला लाभांश आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्याच्या तरतुदी आहेत.

नियमांमध्ये मांडलेल्या वेगवेगळ्या आवश्यकतांचे पालन करून, कॉर्पोरेशनने आर्थिक वर्ष २०१७-१८ मध्ये ३१ ऑक्टोबर, २०१७ रूचा हस्तांतरणाच्या निमत तारखेस सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान न होता किंवा दावा न करता पडून होता ते सर्व शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित केले होते. योग्य ती कृती करण्याकरिता आर्थिक वर्ष २०१८-१९ मध्ये सलग सात वर्षे कालावधीसाठी ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान केलेला नाही किंवा दावा केलेला नाही त्या आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास ज्यांचे शेअर्स पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक सूचना कॉर्पोरेशनने पाठवली आहे. संबंधित भागधारकांचे नाव आणि त्यांचे फॉलिओ नंबर किंवा डीपी आयडी/कलॉयड आयडी नंबर कॉर्पोरेशनच्या वेबसाईट www.bbtcl.com वर उपलब्ध आहेत. ज्यांनी प्रत्यक्ष प्रकारे शेअर्स धारण केले आहेत व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होणार आहेत त्या संबंधित भागधारकांनी घ्यायानात ठेवावे की, नियमांनुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे डिमॅटोरिअलायझेशन करून शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्रा (त्रा) च्या बदल्यात कॉर्पोरेशन नवी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करते आणि असे निर्गमन झाल्यावर त्यांच्या नावात नोंदी असलेली मूळ प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द ठरतील व अ-प्राक्रम्य असल्याचे गृहीत धरले जाईल. भागधारकांनी पुढे घ्यायानात ठेवावे की, कॉर्पोरेशनने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेले तपशील म्हणजे निव्वभानुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी कॉर्पोरेशनकडून नवी प्रमाणपत्रे जारी केली जाण्याबाबत देण्यात आलेली पर्याप्त सूचना समजावी व तसे गृहीत धरावे. जर डिमॅट पद्धतीने शेअर्स धारण केले असतील तर, कॉर्पोरेशन तुमच्या डिमॅट खात्यात पडून असलेले शेअर्स आयईपीएफच्या नावात हस्तांतरित करण्याकरिता एका कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या माध्यमातून डिपॉझिटरीला कळवेल. जर ५ सप्टेंबर, २०१८ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कॉर्पोरेशनला कोणताही वैधु दावा प्राप्त झाला नाही तर नियमांमध्ये मांडलेल्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या दृष्टीने कॉर्पोरेशन रूचा शेअर्सना कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या माध्यमातून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित करेल.

कृपया घ्यायानात ठेवावे की, दावा न केलेली लाभांशाची रक्कम आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित झालेले शेअर्स यांच्या संबंधात कॉर्पोरेशन विरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. भागधारकांनी घ्यायानात ठेवावे की, आयईपीएफकडे हस्तांतरित दावा न केलेली लाभांश रक्कम व आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरित झालेले शेअर्स हे दोन्ही जर अशा शेअर्सवर कोणतेही लाभ उपार्जित झाले असतील तर त्या सर्वांसह ते वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध विहित फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये एक ऑनलाईन ऑप्शनेशन करून आणि स्वाक्षरी केलेली त्याची एक प्रत्यक्ष प्रत फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये दिलेल्या आवश्यक दस्तऐवजांसह कॉर्पोरेशनकडे पाठवून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून परत मागू शकतात.

रूचा प्रकारणी कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरणासाठी संबंधित भागधारक कॉर्पोरेशनला investorservices@bbtcl.com वर लिहू शकतात किंवा त्यांचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजेंट-कावी कॉम्प्युटर शेअर प्रा. लि., कावी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली, फ़ाइनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०००३२, ई-मेल : einward.ris@karvy.com येथे संपर्क साधू शकतात.

दी बाँम्बे बर्माह ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन, लिमिटेड
सही/-
एन. एच. दातनवाला
व्हाईस प्रेसिडेंट कॉर्पोरेट अँड कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण : मुंबई.
दिनांक : ७ जून, २०१८



THE BOMBAY BURMAH TRADING CORPORATION, LIMITED

Regd. Office : 9, Wallace Street, Fort, Mumbai 400 001, India.
Post Box No. 10077 Tel. Nos. : +91 22 22197101
Fax : 0091-22- 2207 1812 / 8772 Email: bbtcl@bom2.vsnl.net.in
Website: www.bbtcl.com CIN: L99999MH1863PLC00002

NOTICE

(for attention of Equity Shareholders of the Corporation)

Transfer of Equity shares of the Corporation to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published in terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("as amended from time to time") ("the Rules"). The Act and Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of unclaimed dividend to IEPF and transfer of shares in respect of which dividend remains unclaimed for seven consecutive years or more to the IEPF Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Corporation had, during financial year 2017-18, transferred to the IEPF Authority all shares in respect of which dividend had remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more as on the due date of transfer i.e. 31st October, 2017.

The Corporation has sent individual notice to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority in respect of which dividend has not been paid or claimed for a period of seven consecutive years during the financial year 2018-19 for taking appropriate action. The name of the concerned shareholders and their folio numbers or DP ID/ Client ID numbers are available on the Corporation's website i.e. www.bbtcl.com.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Corporation would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialisation and transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Corporation on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new certificate(s) by the Corporation for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules. If the shares are held in demat form, the Corporation shall inform depository by way of a Corporate Action for transfer of shares lying in your demat account in favour of IEPF.

In case the Corporation does not receive any valid claim from the concerned shareholders by 5th September, 2018, the Corporation shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer these shares to IEPF Authority by way of corporate action.

Please note that no claim shall lie against the Corporation in respect of the unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may note that both the unclaimed dividend amount transferred to IEPF and the shares transferred to the Demat Account of the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from the IEPF Authority by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in and sending a physical copy of the same signed to the Corporation along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5.

For any information/clarifications on this matter, the concerned shareholders may write to the Corporation at investorservices@bbtcl.com or contact its Registrar and Share Transfer Agent - Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Email-einward.ris@karvy.com.

For The Bombay Burmah Trading Corporation, Limited
Sd/-
N. H. Datanwala
Vice President Corporate & Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 7th June, 2018